OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-200C-T400-2PKM9 B LLUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE PMG C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUu4eckue XxapakTepucTuku

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MOLLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMMasbHas, KBA
Ko3athprumeHT MoLHoCT

HanpsxeHwue (B)

Konunyectso a3

YacToTa, 'y

HomuHanbHbIn ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnvBHBIN cenapaTop

Pacxop Tonamea npu 50% MOLLHOCTYH f1/4
Pacxop Tonamea npu 75% MOLHOCTU N/4
Pacxopn Tonsnunea npu 100% MOLWHOCTY N/4

TSS Premium
200

250

220

275

0.8
400/230
3

50

360

35

550

na

30

43.6
58.1

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 12.6

CreneHb aBTOMaTU3aLMN

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Caywutens

labaputbl pagumaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)

Pecypc paboTbl 0 Kamn. peMoHTa (4)
Mpon3soauTens Asuratens

LBuratenb

MoLLHOCTb ABUraTeNns MakcuManbHas, KBT
Pabo4uin 06bém aBuratens ()

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MolHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA rexepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBKu HanpsxxeHuns (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (mMec)

2 (aBTO3amnyck)
2x100/12
LLIyMO3aLLMTHBINKOXYX
78

MPOMBILLIEHHBIN

670, 875x875
3600x1120x2050
18000

Baudouin

Baudouin 6M16G275/5
264

9,726

24

200

94

1

2810

2820

rNyWwuTenb, TONANBHbIA 6ak, AKB, LY

C UMPOBOII NaHeNblo, CTaHLMs 3anp.
MacsoM n 0K

400

36 mecsiLeB/2000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 054155

Oc Tb: KBT / Pe3ep
HanpsxeHnue: 400/230 B

Oeuratensb: Baudouin 6M16G275/5
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 220 kBT

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_200s_t400_2rkm9_v_shumozashchitnom_kozhukhe_pmg_s_avr_054155/

